Prislista - tv, streaming och bredband

Tv via streaming
- grundpaket

Stream Basic

Stream Flex 2 med reklam
Stream Flex 2 utan reklam

Stream Flex 4 med reklam
Stream Flex 4 utan reklam

Tv via streaming
- tillvalspaket
Viaplay Total

Max Sport*

Max Premium**

Tv via fiber & parabol
- grundpaket

Basic

Standard

Premium

Tv via fiber & parabol
- tillvalspaket
Sport Standard

TV4 Film & Serier

TV4 Sport Stor

TVA4 Sport Max

V series & film

V sport golf

V sport

Max Basic med reklam
Max Standard

Max Premium**

Max Sport*

Tillvalspaket Finland
(Endast med parabol-tv)

Tillvalspaket Norge
Tillvalspaket Danmark
Dizi

OUTflix

*) Max Sport forutsatter att du har valt Max som en av dina valbara streamingtjcéinster i Flex 2

Pris/mén
249 kr

349 kr
379 kr

449 kr
479 kr

Pris/mé@n
499 kr
260 kr

69 kr

Pris/mén
349 kr

529 kr
849 kr

Pris/mén
99 kr
199 kr
399 kr
599 kr
129 kr
129 kr
499 kr
79 kr
119 kr
159 kr
260 kr

49 kr

49 kr
59 kr
59 kr
49 kr

Appar dér du tar del av
valt innehdll

Allente och Viaplay

Allente, Viaplay och Max

Allente, Viaplay och Max

Appar déir du tar del av
valt innehdll

Allente och Viaplay
Allente och Max
Allente och Max

Appar déir du tar del av
valt innehdll

Allente

Allente och Viaplay
Allente, Viaplay och Max
Appar déir du tar del av
valt innehadll

Allente

Allente och TV4 Play
Allente och TV4 Play
Allente och TV4 Play
Allente och Viaplay
Allente och Viaplay
Allente och Viaplay
Allente och Max

Allente och Max

Allente och Max

Allente och Max
Allente

Allente
Allente
Allente
Allente

eller 4 eller forst lagt till Max Basic med reklam, Max Standard eller Max Premium som tillval.

**) Du kan uppgradera till Max Premium ndr du valt Max Standard som valbar streamingtjéinst/

tillvalspaket

Film och serier for hyr och kop

(Via OnePlace, Allente 1 eller Allente-appen)

Hyrfilm
Kopfilm
Hyrserie

Kopserier

Engéngskostnad

fran 39 kr/film

fréin 79 kr/film

frén 9 kr/avsnitt

frdn 19 kr/avsnitt

Prislistan gdller fr o m 240521 och visar ordinarie priser inkl. moms som gdller inom Sverige
med reservation for fordndringar. Vid kampanjer eller specialerbjudanden kan andra priser pé
abonnemang, tillvalstjéinster och utrustning férekomma.

Tviflera rum
(For att se ditt utbud via flera olika
tv-boxar)

Rum 2-4

Boxar
Allente 1

1 TB harddisk till Allente 1/Prime
680

256 GB minneskort till Allente 1

Tv-modul
(Hardvara for parabol-tv)

Ovrig utrustning
Tradlos router Arris NVG468MQ

TrédI6s tv-brygga Arris VAP3402
(en enhet)

Google Nest Wifi-router
Parabol

Plattantenn

LNB (mikrovéagshuvud)
Splitter

Fjdrrkontroll

Allente Streaming Hub

Chromecast med Google TV (4K)

Avgifter
Startavgift tv
(Gdller nya kunder)

Startavgift bredband
(Gdller nya kunder)

Nétdistributionsavgift
(Gdller tv via fiber)

Séndnings- och teknikavgift
(Gdller tv via parabol)

Frakt, standard
Frakt, hemleverans

Avgift vilande abonnemang vid
kontakt med Kundservice

(Att vila sjdlv via Min sida kostar inget)
Tilldgg per pappersfaktura
(E-faktura/autogiro har ingen avgift)

Pé&minnelseavgift
(Vid utebliven betalning)

Pé&kopplingsavgift tv
(Efter avstdngning)

Forlorat programkort
(Endast for vara dldre tv-boxar)

Standardinstallation

Bredband Pris/man
100/100 Mbps 579 kr
250/100 Mbps 649 kr
250/250 Mbps 649 kr
500/100 Mbps 749 kr
500/500 Mbps 749 kr
1000/100 Mbps 999 kr
1000/1000 Mbps 999 kr

allente

Pris/mén

199 kr

Engéngskostnad
2295 kr (+ Kemikalieskatt 49 kr)

840 kr
648 kr

799 kr

Engéangskostnad
895 kr (+ Kemikalieskatt 17 kr)

495 kr (+ Kemikalieskatt 5 kr)

1490 kr (+ Kemikalieskatt 41 kr)
495 kr

1499 kr

345 kr (+ Kemikalieskatt 39,90 kr)
45 kr

195 kr

792 kr (+ Kemikalieskatt 30 kr)

792 kr (+ Kemikalieskatt 17 kr)

Engangskostnad

695 kr
295 kr
29 kr/man

29 kr/méan

79 kr
149 kr

79 kr

79 kr
60 kr
345 kr

500 kr

2100 kr



